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22 kwietnia w Myślenicach odbyły się diecezjalne eliminacje do XX Mistrzostw Polski Służby Liturgicznej w Piłce Nożnej o Puchar

„KnC”.

Nasza ministrancka drużyna 22 kwietnia o godz. 7:30 rozpoczęła sportowe zmagania od Mszy świętej w kościele św. Franciszka z

Asyżu w Myślenicach, która z racji śmierci Ojca Świętego Franciszka odprawiana były w jego intencji w ornacie, w którym sprawował

Eucharystię na Brzegach podczas Światowych Dni Młodzieży w 2016 roku. Również przed rozpoczęciem zmagań w każdej z kategorii

wiekowych uczestnicy uczcili zmarłego papieża minutą ciszy oraz krótką modlitwą.

Podczas homilii główny celebrans ks. Artur Czepiel, diecezjalny duszpasterz służby liturgicznej wspomniał o osobach, które były

świadkami Zmartwychwstałego Chrystusa. – Wszystkie te osoby, które spotkały Zmartwychwstałego Pana Jezusa łączy jedna wspólna

cecha, że one nie zostały przy grobie, nie zatrzymały tej nowiny o Zmartwychwstaniu dla siebie, ale poszły się tą nowiną dzielić z

innymi – mówił do zebranej w kościele służby liturgicznej z różnych parafii, że oni także są świadkami Zmartwychwstałego Jezusa

poprzez swoją posługę i świadectwo życia wiarą. Okazywać powinni to także na boisku, co mieli okazję uczynić podczas rozgrywania

swoich spotkań.

Po Mszy św. udaliśmy się na Halę Widowiskowo-Sportową na Zarabiu w Myślenicach, gdzie po modlitwie i powitaniu uczestników

przez organizatorów odbyło się losowanie 2 grup (po 4 drużyny każda).  Na naszej drodze stanęły następujące drużyny ministrantów,

które pokonaliśmy: Kraków-Łagiewniki-Parafia NSPJ 2:0, Kraków-Wieczysta-Parafia MB Ostrobramskiej 1:0 (ubiegłoroczny triumfator)

i Chełmek-Parafia Miłosierdzia Bożego 3:0 (parafia ks. Piotra Modelskiego). Z kompletem punktów z I miejsca w półfinale nasi chłopcy

walczyli z Parafią sw. Bartłomieja z Łapanowa, którą pozbawili złudzeń pokonując 2:0. W finale, w meczu o 1 miejsce, nasi ministranci

pokonali ministrantów z Jabłonki z Parafii Przemienienia Pańskiego wygrywając 1:0 i wznosząc pierwszy raz w historii naszej Parafii

puchar Mistrzów Diecezji z okrzykiem: KOCHAJ i WALCZ!!!  

Uczestników turnieju odwiedził także w czasie zawodów bp Robert Chrząszcz. W słowie skierowanym do uczestników turnieju

wskazał, że należy w tych dniach pamiętać o zmarłym Ojcu Świętym. Podkreślił także, że bardzo ważne jest to, że młodzi chcą być przy

parafiach, z ludźmi i angażować się w duszpasterstwo. Podziękował również wszystkim zaangażowanym w wydarzenie oraz

uczestnikom i ich opiekunom. Na końcu udzielił zgromadzonym błogosławieństwa.

Ks. Jarosław Chlebda nasz rodak, jeden z organizatorów turnieju, podkreślił, że, aby znaleźć się w finale trzeba było przejść etap

dekanalny, a następnie rejonowy, w których brało udział ponad 3000 ministrantów i lektorów. – To, że znaleźliście się w tym miejscu,

to już wielkie osiągnięcie — zaznaczał podczas dekoracji poszczególnych drużyn.
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Naszą Parafię reprezentowali następujący ministranci:

Szymon Tomana-kapitan, Bartłomiej Tatarczuch-najlepszy bramkarz turnieju, Igor Pełka-najlepszy strzelec turnieju, Fabian Kurleto,

Kacper Kumer, Jakub Mirocha, Franciszek Hołuj, Adam Sólnica i Krzysztof Sikora

Naszą archidiecezję w finale ogólnopolskim w Elblągu będą reprezentować ministranci z parafii Ducha Świętego w Podstolicach,

lektorzy z parafii Matki Bożej Ostrobramskiej w Krakowie–Wieczystej oraz lektorzy z parafii Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w

Igołomi.

Ministrant (roczniki 2013-2017)

Parafia Ducha Świętego w Podstolicach Parafia Przemienienia Pańskiego w Jabłonce Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Łapanowie

Lektor młodszy (roczniki 2009-2012)

Parafia MB Ostrobramskiej w Krakowie na Wieczystej Parafia św. Michała Archanioła w Ostrowsku Parafia św. Łukasza w Lipnicy

Wielkiej

Parafia Wszystkich Świętych w Zakliczynie (obrońcy tytułu)

Lektor starszy (roczniki 2003-2007)

Parafia MB Wspomożenia Wiernych w Skawie Parafia Wniebowzięcia NMP w Ludźmierzu Parafia Wszystkich Świętych w Zakliczynie

Parafia MB Wspomożenia Wiernych w Skawie (obrońcy tytułu)

Tegoroczne rozgrywki w hali widowiskowo-sportowej na Zarabiu w Myślenicach sponsorował, jak co roku, Pan Jarosław Szlachetka,

burmistrz Miasta i Gminy Myślenice, który wręczał także nagrody w kategorii ministranci.

 Przed nami finał w Elblągu. Chciałbym juz teraz podziękować wszystkim Parafianom za modlitwę w intencji naszej drużyny

ministranckiej, LSO z Podstolic za wspaniałą atmosferę i wspólne treningi, Dyrekcji Szkoły Podstawowej św. Kingi w Podstolicach,

gdzie na sali pod okiem Pana Katechety Jerzego Stryszowskiego mogli chłopcy szlifować swą formę za życzliwość i pomoc. Ufam, że

zgodnie z tradycją Władze Powiatu Wielickiego jak i Gminy w Wieliczce i w Świątnikach Górnych wesprą wyjazd swoich małych ciałem,

ale wielkich duchem obywateli na finał Mistrzostw Polski. Wam zaś nasi mali wojownicy dziękując życzę wam, abyście zawsze umieli

tak jak Pan Jezus Zmartwychwstały kochać i odnosić kolejne zwycięstwa. Niech rodzicę będą z was zawsze dumni jak dumna jest nasza

Parafia, której drzwi są szeroko otwarte dla każdego, kto chce być częścią Drużyny Mistrzów Parafii Ducha Świętego w Podstolicach .

Więcej informacji:https://diecezja.pl/aktualnosci/byc-swiadkiem-w-zyciu-i-na-boisku/

oraz:https://www.flickr.com/photos/archidiecezjakrakow/54469607668/in/album-72177720325355899
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